
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 12 серпня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 192 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 06 серпня 2021 року № 7791, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII ( зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 04 серпня 2021 

року № 13, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки на суму 211 900 (двісті одинадцять тисяч дев’ятсот) гривень 00 коп., згідно 

нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1 Бугаєнко Тетяна Григорівна 1500,00 

2 Бережний Андрій Вікторович 2000,00 

3 Бугера Антоніна Олександрівна 1500,00 

4 Бачкало Валентина Ульянівна 1000,00 

5 Бойко Василь Іванович 1000,00 

6 Веред Валентина Іванівна 1000,00 

7 Величко Дмитро Дмитрович 2000,00 

8 Вагабова Людмила Михайлівна 500,00 

9 Варенкова Валентина Петрівна 5000,00 

10 Васьковська Віра Олексіївна 1000,00 

11 Войцехівський Володимир Васильович 3000,00 

12 Гопаца Антоніна Миколаївна 1000,00 

13 Гаган Марина Василівна 1000,00 

14 Давітадзе Вахтанг Шукрійович 1000,00 

15 Жубер Тетяна Володимирівна 3000,00 

16 Зелена Оксана Вікторівна 3000,00 



2 

17 Комісарчук Людмила Павлівна 10000,00 

18 Кухта Анастасія Кузьмівна 500,00 

19 Кузіна Ніна Михайлівна 1000,00 

20 Коротов Дмитро Юрійович 1000,00 

21 Криворот Ольга Степанівна 2000,00 

22 Криворот Вадим Валерійович 1600,00 

23 Корецька Фотина Дмитрівна 13000,00 

24 Лужецька Ніна Миколаївна 11000,00 

25 Лилик Григорій Іванович  1000,00 

26 Мишко Наталія Володимирівна 5000,00 

27 Марченко Марія Никонівна 1000,00 

28 Муштрук Сергій Григорович 500,00 

29 Мельниченко Валентина Миколаївна 4000,00 

30 Маслій Віта Василівна 1000,00 

31 Медведєв Андрій Степанович 500,00 

32 Новачук Галина Олександрівна 7000,00 

33 Нестеренко Анатолій Володимирович 1000,00 

34 Олексієнко Микола Олександрович 1000,00 

35 Пятакова Оксана Ігорівна 5000,00 

36 Полигін Павло Володимирович 3000,00 

37 Памшева Галина Йосипівна 5000,00 

38 Парфенов Андрій Леонідович 1000,00 

39 Поліщук Віктор Степанович 2000,00 

40 Петухова Віта Вікторівна 2000,00 

41 Пророк Ганна Степанівна 5000,00 

42 Приймак Наталія Василівна 15000,00 

43 Рязанова Майя Андріївна 1000,00 

44 Ригас Валентина Пилипівна 3000,00 

45 Ратушна Галина Михайлівна 4000,00 

46 Ракітін Максим Володимирович 1000,00 

47 Смоляр Ірина Василівна 5000,00 

48 Скачко Сергій Андрійович 7000,00 

49 Сізон Вікторія Вікторівна 3000,00 

50 Стригун Валентина Вячеславівна 500,00 

51 Студзінська Аліна Миколаївна 1600,00 

52 Сумовська Антоніна Карпівна 1000,00 

53 Сумовський Михайло Васильович 1000,00 

54 Тарасенко Олександр Сергійович 1000,00 

55 Тимофєєв Володимир Миколайович 1500,00 

56 Татаренко Бронислава Іванівна 500,00 

57 Трушківська Валентина Василівна 500,00 

58 Фрейман Людмила Володимирівна 9000,00 

59 Цурупа Сергій Сергійович 1000,00 

60 Цокан Анатолій Павлович 500,00 



3 

61 Чикалюк Раїса Сергіївна 500,00 

62 Чуєва Галина Василівна 2000,00 

63 Шевченко Надія Олександрівна 500,00 

64 Шиятюк Марина Сергіївна 30000,00 

65 Шевченко Анатолій Петрович 500,00 

66 Швець Микола Олександрович 2000,00 

67 Штурма Ольга Василівна 500,00 

68 Юрківська Євгенія Андріївна 1000,00 

69 Яшан Євдокія Григорівна 1500,00 

70 Якобчук Надія Дмитрівна 2700,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 212 336 (двісті 

дванадцять тисяч триста тридцять шість) гривень 60 коп., з яких: 

- 211 900 (двісті одинадцять тисяч дев’ятсот) гривень 00 коп., для здійснення виплати 

допомоги вищезазначеним громадянам; 

- 405 (чотириста п’ять) гривень 80 коп., для оплати послуги поштового переказу; 

- 30 (тридцять) гривень 80 коп., для здійснення оплати касового обслуговування. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


